

Birotica papetarie

I.D.: 97985452

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.05.24 | Coduri CPV | 42964000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.325,51 RON - 6.325,51 RON

Descriere: . HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER, A4 80GR/MP, 500 DE COLI / TOP - 300 buc x 16,99 RON + TVA = 5097 RON + TVA 2. CREION GRAFIT HB CU GUMA DELI - 10 buc x 0,45 RON + TVA = 4,5 RON + TVA 3. CREION GRAFIT HB FARA GUMA DELI - 10 buc x 0,45 RON + TVA = 4,5 RON + TVA 4. CREION GRAFIT HB CU GUMA 1112 FABER-CASTELL - 15 buc x 0,90 RON + TVA = 13,50 RON + TVA 5. BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM NOKI -15 buc x 6,50 RON + TVA = 97,50 RON + TVA 6. BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM NEGRU NOKI - 30 buc x 6,90 RON + TVA = 207 RON + TVA 7. BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM NEGRU NOKI - 40 buc x 6,90 RON + TVA = 276 RON + TVA 8. Dosar carton sina lunga - 300 buc x 0,60 RON + TVA = 180 RON + TVA 9. PLIC C4 SILICON BURDUF 30MM 100G 229*324MM MARO TIP T 10/S GPV - 10 buc x 15 RON + TVA = 150 RON + TVA 10. DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI - 150 buc x 0,60 RON + TVA = 90 RON + TVA 11. MARKER PERMANENT ROSU VARF ROTUND 1.5MM MATE DELI - 8 buc x 1,15 RON + TVA = 9,20 RON + TVA 12. MARKER PERMANENT ALBASTRU VARF ROTUND 1.5MM DELI - 15 buc x 1,15 RON + TVA = 17,25 RON + TVA 13. AGRAFE METAL 50MM 100 BUC/CUT DELI - 8 buc x 3,50 RON + TVA = 28 RON + TVA 14. AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI - 8 buc x 1,20 RON + TVA = 9,60 RON + TVA 15. RIGLA 30 CM TRANSPARENTA DELI - 10 buc x 1,75 RON + TVA = 17,50 RON + TVA 16. BANDA ADEZIVA 18MM*27M DELI - 20 buc x 0,83 RON + TVA = 16,56 RON + TVA 17. BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESA - 3 buc x 5,30 RON + TVA = 15,90 RON + TVA 18. MARKER PERMANENT NEG
